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KREISKONGIRESS
DER
ZEUCEN JEHOWAS &

PROGRAMM

5. und 6. November 1983

SPORTHALLE
LEONDING-HART

,,Kleidet euch mit Liebe,
... ein vollkommenes Band
der Einheit'* — Kolosser 3:14.



SAMSTAG VORMITTAG, 5. November 1983
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Lied Nr. 92 und Gebet

Seid reich gegentiber Gott;
werdet nicht habstichtig
W. Entacher

Theokratische Predigtdienstschule
W. Entacher

Lied Nr. 38 und Bekanntmachungen

Durch den Pionierdienst danach streben,
gegentiber Gott reich zu sein
H. Stockl

Zu Dienern des K8nigreiches ordiniert
N. H#usler

SchluBlied, Nr. 9



SAMSTAG NACHMITTAG, 5. November 1983
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Lied Nr. 37 und Erfahrungen
J. Ecker

Gegentiber allen das Gute wirken
Guten Beispielen folgen
J. Reichhart

Das Bose mit dem Guten besiegen
H. Cmolik

Unt4tigen Gutes tun
J. Mayrhofer

Lied Nr. 15 und Bekanntmachungen

Die Liebe blickt nicht nach ihren eigenen
Interessen aus; wohl aber die Habsucht

H. Rieder

Geeignet, mit der guten Botschaft
betraut zu werden
W. Entacher

Lied Nr. 51 und Gebet



SONNTAG VORMITTAG, 6. November 1983

9.55
10.00

10.15

11.00
11.05

11.35

1355
14.00

14.55
15,00

15.30

16.00

16.30

Lied Nr. 100 und Gebet

Die ganze Schrift ist nitzlich

G. Lindner
T4ter des Wortes hervorbringen

H. Fallend

Lied Nr. 117 und Bekanntmachungen

Den Bediirfnissen des Kreises
Aufmerksamkeit schenken
H. Rieder
Lied Nr. 99

SONNTAG NACHMITTAG

Lied Nr. 93 und Gebet

Hauptvortrag:
Ist die Welt
zum Untergang verurteilt?

W. Entacher
Lied Nr. 88

Wachtturm - Zusammenfassung
L. Poschl

Unsere Gottergebenheit

bedeutet Befreiung
H. Rieder

Stutze deine Hoffnung

auf Jehovas Verheilungen
W. Entacher

Lied Nr. 19 und Gebet



