

SAMSTAG VORMITTAG, 5. November 1983

9.55 Lied Nr. 92 und Gebet

10.00 Seid reich gegenüber Gott; werdet nicht habsüchtig

W. Entacher

10.15 Theokratische Predigtdienstschule
W. Entacher

11.00 Lied Nr. 38 und Bekanntmachungen

11.05 Durch den Pionierdienst danach streben, gegenüber Gott reich zu sein

H. Stöckl

11.30 Zu Dienern des Königreiches ordiniertN. Häusler

12.00 Schlußlied, Nr. 9

SAMSTAG NACHMITTAG, 5. November 1983

14.00 Lied Nr. 37 und Erfahrungen

J. Ecker

14.15 Gegenüber allen das Gute wirken Guten Beispielen folgen

J. Reichhart

Das Böse mit dem Guten besiegen

H. Cmolik

Untätigen Gutes tun

J. Mayrhofer

- 15.15 Lied Nr. 15 und Bekanntmachungen
- 15.20 Die Liebe blickt nicht nach ihren eigenen Interessen aus; wohl aber die Habsucht H. Rieder

H. Rieder

15.50 Geeignet, mit der guten Botschaft betraut zu werden

W. Entacher

16.15 Lied Nr. 51 und Gebet

SONNTAG VORMITTAG, 6. November 1983

9.55	Lied Nr. 100 und Gebet	
10.00	Die ganze Schrift ist nützlich	
		G. Lindner
10.15	Täter des Wortes hervorbringer	H. Fallend
11.00	Lied Nr. 117 und Bekanntmach	ungen
11.05	Den Bedürfnissen des Kreises Aufmerksamkeit schenken	H. Rieder
11.35	Lied Nr. 99	
SONNTAG NACHMITTAG		
13.55	Lied Nr. 93 und Gebet	
14.00	Hauptvortrag:	
	Ist die Welt zum Untergang verurteilt?	
14.55	Lied Nr. 88	W. Entacher
15,00	Wachtturm - Zusammenfassun	g L. Pöschl
15.30	Unsere Gottergebenheit bedeutet Befreiung	H. Rieder
16.00	Stutze deine Hoffnung auf Jehovas Verheißungen	W. Entacher
16.30	Lied Nr. 19 und Gebet	